- De Evangelio secundum Ioannem: eius authenticitas et veritas historica* XI i
180-182 200-202 475.
- *Evangelia non fuerunt aucta continuis additionibus et correctionibus* XI k
usque ad constitutum canonem 199 271; divinitas I. C. probatur ex
Evangelii 211; I. C. docuit se esse Messiam et eius miracula eo
spectabant ut id demonstraret 212; non licet concedere Christum
quem exhibet historia inferiorem esse Christo qui est obiectum fidei
213; falsum est in omnibus textibus evangelicis nomen *Filius Dei*
aequivale tantum nomini *Messias* 214; doctrina de Christo quam
tradunt Paulus, Ioannes et Concilia est ea quam Jesus docuit 215;
de conscientia et scientia infallibili I. C. 216-218; de eius doctrina
circa parousiam 217 236 274; de Christi conscientia messianica 219;
Resurrectio Christi est proprie factum ordinis historici 220; de fide
in Resurrectionem 211, de doctrina circa mortem piacularum Christi
222; omnia quae narrat Paulus de institutione Eucharistiae historice
sunt sumenda 229; verba Domini apud Io. 20, 22 s. referuntur ad
Sacramentum Poenitentiae 231; Iacobus 5, 14 s. promulgavit Sacra-
mentum Christi 232; de constitutione Ecclesiae ut societatis 236, pri-
matus in persona Petri 239.
- Christi persona iuxta modernistas 254-256 258 268-270. XII
- De Actibus Apostolorum* 419-424. XI m
- De Epistolis pastoralibus S. Pauli* 425-428 XI n
- De Epistola ad Hebreos* 429-431. XI o
- De parousia* in Epistolis S. Pauli 432-434. XI p
- De I Epistola Ioannis: decretum de authentia textus I Io. 5, 7: 120: de-* XI q
claratio Supr. Congr. S. Officii 121.
- De Apocalypsis auctoritate canonica* 24. XI r
- Revelatio, obiectum fidei catholicae constituens, fuit cum Apo- XI s
stolis clausa 205.

INDEX ALPHABETICUS

A.

- Abdias** 458.
Academici gradus in S. Script. 144
 151 152 351-400 441 442 443 445;
 cf. Ind. syst. **VIII b et X c.**
Acta Apost. Sedis 292.
Actus Apostolorum 414 419-424 427.
Adversariorum S. Script. — impu-
gnationes 113-117 129-135 462; —
methodi 86 102-108.
Aggaeus 503.
Agnosticismus (mod.) 250 254 258
 262 267 268.
Alcuinus 79.
Alexandrina (versio) 83.
Allegoricus (sensus) 97 337 498 s.
Amanuenses 175 177 345.
Ambrosius S. 78.
Amor S. Script. 480.
Analogia fidei 94 136 335 350; cf.
ind. syst. **V m.**
Angelus confortans 410.
Anselmus Laudunensis 79.
Antilogiae v. Ind. syst. **IV h.**
Antuerpiensis (polyglotta) 83.
Apocalypsis 24.
Apocalyptici (libri) 6 264.
Apocrypha 5-7 17 22 37 s. 475 485.
Apollinarius Laodicensis 458.
Apologeta (mod.) 272-274.
Apologetae (Patres) 76.
Apparentiae 468 470.
Approbatio ecclesiastica 124 453.
Apriorismus (mod.) 269 s.
Apronius 502.
Armenorum errores 30 31.
Assensus internus 191.
Atheismus 250.
Auctor S. Script. Deus 21 23 26 27
 28 32 33 42 72 93 94 106 109-112
 116 127 193 196 271 273 433 457 461
 465 481; cf. Ind. syst. **III a et e.**
Auctores secundarii ss. Librorum 110
 111 174-177 264 271 290 291 340-
 346 401-407 408-416 420 425-428
 431 432 461 465 467 469; cf. Ind.
syst. **III e.**
Auctoritas S. Script. 37 101 134
 462 518; cf. Ind. syst. **I c.**
Augustinus S. 72 74 78 91 95 97
 106 111 112 116 273 375 464 468
 473 481 502.
Authenticitas ss. Librorum 129 217
 271 425-428 511.